

ZAGOSPODAROWANIE I TRANSPORT 2022

Miesiąc	M Z D i o s	POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				PLASTIK I METALE = 200199				SZKŁO = 150107			
		Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń		57,80	55 951,26	968,01	15 025,46	15,38	9 836,68	639,57	4614,04	12,50	1 349,87	107,99	31249,94
Luty		51,48	49 833,40	968,01	13 384,76	16,12	10 309,96	639,57	4836,03	10,06	1 086,37	107,99	25149,95
Marzec		67,06	64 915,07	968,01	17 435,54	17,62	11 269,32	639,57	5286,04	10,74	1 159,80	107,99	26849,94
Kwiecień		65,42	63 327,53	968,01	17 009,15	15,70	10 041,34	639,57	4 710,04	11,22	1 211,64	107,99	28 049,94
Maj		81,72	79 106,17	968,01	21 247,13	24,32	15 554,48	639,57	7 296,06	14,68	1 585,28	107,99	36 699,92
Czerwiec		110,92	107 372,21	968,01	28 839,11	30,26	19 353,57	639,57	9 078,07	17,20	1 857,42	107,99	42 999,91
Lipiec		144,70	140 071,74	968,01	37 621,89	36,42	23 293,35	639,57	10 926,09	29,70	3 207,28	107,99	74 249,85
Sierpień		170,10	164 659,32	968,01	44 225,86	39,02	24 956,25	639,57	11 706,10	68,68	7 416,69	107,99	171 699,64
Wrzesień		85,54	82 803,99	968,01	22 240,33	18,86	12 062,40	639,57	5 658,04	29,90	3 228,88	107,99	74 749,85
Październik													
Listopad													
Grudzień													
Suma		834,74	808 040,69	8 712,09	217 029,23	213,70	136 677,35	5 756,13	64 110,51	204,68	22 103,23	971,91	511 698,94

Miesiąc	M Z D i o s	PAPIER I TEKTURA = 150101				BIODEGRADALNE = 200201				koszt		
		Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	zagospodarowania	transport	razem
Styczeń		7,02	2 716,57	386,97	17549,97	12,00	6 529,77	544,10	8400,02	76 384,15	76 839,43	153 223,58
Luty		5,00	1 934,87	386,97	12499,97	12,36	6 725,66	544,14	8652,02	69 890,26	64 522,73	134 412,99
Marzec		9,34	3 614,35	386,97	23349,96	26,46	14 398,14	544,14	18522,05	95 356,68	91 443,53	186 800,21
Kwiecień		8,48	3 281,55	386,97	21 199,96	30,38	16 531,19	544,14	21 266,06	94 393,25	92 235,15	186 628,40
Maj		9,74	3 769,14	386,97	24 349,95	59,96	32 627,07	544,14	41 972,12	132 642,14	131 565,18	264 207,32
Czerwiec		9,26	3 583,39	386,97	23 149,95	69,46	37 796,47	544,14	48 622,14	169 963,06	152 689,18	322 652,24
Lipiec		14,84	5 742,71	386,97	37 099,92	58,46	31 810,85	544,14	40 922,12	204 125,93	200 819,87	404 945,80
Sierpień		15,78	6 106,46	386,97	39 449,92	56,20	30 581,07	544,14	39 340,11	233 719,79	306 421,63	540 141,42
Wrzesień		8,54	3 304,77	386,97	21 349,96	47,96	26 097,30	544,14	33 572,09	127 497,34	157 570,27	285 067,61
Październik										0,00	0,00	0,00
Listopad										0,00	0,00	0,00
Grudzień										0,00	0,00	0,00
Suma		88,00	34 053,81	3 482,73	219 999,56	373,24	203 097,52	4 353,08	261 268,73	1 203 972,60	1 274 106,97	2 478 079,57
PSZOK										121 487,97	100 910,18	
RAZEM KOSZTY												2 700 477,72

MIESZKANCY WG FAKTUR				
m-c	transport		zagospodarowanie	razem
1	76 839,43		76 384,15	153 223,58
2	64 522,73		69 890,26	134 412,99
3	91 443,53		95 356,68	186 800,21
4	92 235,15		94 393,25	186 628,40
5	131 565,18		132 642,14	264 207,32
6	152 689,18		169 963,06	322 652,24
7	200 819,87		204 125,93	404 945,80
8	306 421,63		233 719,79	540 141,42
9	157 570,27		127 497,34	285 067,61
				0,00
	1 274 106,97		1 203 972,60	2 478 079,57

